

# ROZPOČET

Stavba: Oprava fasády, rampy a nebytového prostoru č.511, Milady Horákové 549, HK - ETAPA č.II

Objekt: Východní a část severní fasády / dodatek č.4

Objednatel: Správa nemovitostí Hradec Králové

Zhotovitel: Křenek, s.r.o.

Místo: Hradec Králové

Datum: 3. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV -22 397,50

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -22 397,50

###	95290224R	Chemické očištění venkovní hladké omítky spodního líce stropu	m2	-121,638	114,04	-13 871,60
###	953961113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	-114,000	53,25	-6 070,50
###	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	-17,100	106,55	-1 822,01
###	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	-1,140	392,32	-447,24
###	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	-1,140	163,29	-186,15

## PSV Práce a dodávky PSV 171 595,59

### 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -16 538,79

###	711493121R	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu včetně systémových výztužných pásek rohových, koutových, dilatačních a přechodových	m2	-31,762	520,71	-16 538,79
-----	------------	---	----	---------	--------	------------

### 713 Izolace tepelné -1 587,24

###	713141212	Montáž tepelné izolace střešních plochých atikovými klíny přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	-16,900	18,65	-315,19
###	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střešních tl 50x50mm	m	-18,589	68,43	-1 272,05

### 767 Konstrukce zámečnické 212 000,00

####	R pol 76728	Navýšení ceny za dílo na dodávce materiálu DEK a to ve výši 40% ceny materiálu z nabídky dodavatele	kpl	1,000	212 000,00	212 000,00
------	-------------	---	-----	-------	------------	------------

### 772 Podlahy z kamene -16 004,93

####	77223130R	Montáž schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do malty s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravouhlými nebo kosoúhlými, tl. přes 70 do 90 mm	m	-8,400	755,81	-6 348,80
###	58382175	deska tryskaná žula tl do 90mm	m2	-3,528	2 516,45	-8 878,04
####	998772202	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-152,268	5,11	-778,09

### 782 Dokončovací práce - obklady z kamene -6 273,45

####	782991422	Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvourvrstvý	m2	-42,388	143,69	-6 090,73
####	998782202	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-60,907	3,00	-182,72

**Celkem**

**149 198,09**